
 

 

三城支店 店舗移転（店舗内店舗）のお知らせ 

 平素は呉信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、地域の皆さまにご愛顧いただいておりました三城支店につきまして、店舗内店舗方式（※）

にて営業させていただくこととなりましたので、下記のとおりお知らせします。 

お客さまには大変ご不便おかけいたしますが、これからもより一層のサービス向上に努めてまい

りますので、引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

※ 店舗内店舗方式とは、一つの店舗を複数の支店や出張所が共有して営業する方式です。 

移転後につきましても、お取引店名・店番号・口座番号は変わりませんので、口座番号の 

変更、通帳・キャッシュカードの切替えは必要ございません。 

   また、給与・年金等のお振込み、各種公共料金の口座振替等につきましても一切変更は 

ございませんので、お手持ちの通帳・キャッシュカード等は、引き続きご利用いただけます。 

 

記 

 

１．移転店舗と移転先 

移転店舗 移転先 

三城支店 本店営業部 

 

２．移転の概要 

移転日 2025 年 2 月 25 日（火） 

移転後の住所 呉市本通 2丁目 2 - 15 （本店営業部内） 

移転後の電話番号 (0823) 25 - 6853 

移転後の営業時間 平日 9：00～15：00 

その他 三城支店の ATM コーナーにつきましては、引き続きご利用いただけます 

 

３．最寄りの店舗ご案内 

駐車場がございますので、海岸・吉浦支店もぜひご利用ください。 

 

以 上 


